ACESSORIOS

ITEM DESCRIGAO ITEM DESCRI(}AO QTD.
Par. Soberbo 5 x 50 mm Fixador de fundo de gaveta
A 48| M | I 24
Chapa Reta 4 Furos
Tampa Cabecga Parafuso 0 Q
B 26| N . 16

Parafuso Chato 5 x 40 mm

12

Dupla Face 20 x 50mm

75

Parafuso Flangeado 4,5 x 30 mm

20

Gota Silicone

12

[Tl

Cavilha 8 x 30 mm

68

Jogo Corrediga Telescopica 400mm

E oooma CR 1 RT3

06

-

Parafuso Chato 3,5 x 14 mm

307

Tubo Cabideire 895 mm

02

Cantoneira Zamac

48

Tubo Cabideiro 298mm

01

T | o

Sapata Plastica 25 x 40 mm

11

Espelho 1150 x 430 x 3mm

03

/)

Suporte Oblongo

06

Kit Sistema 110 - 1 porta de Correr

02

Suporte Prateleira 6mm

20

—, Puxador Mundo 256 mm

Parafuso Flangeado 3,5 x 22 mm

02

a1y

Prego 10 x 10 mm

150

Perfil Alinhador - 2178 - 10 Furos -EMB. 4 P¢s.

01

|—

Garra p/ Fixar Fundo

70

/

Trilho "U" Aluminio

04

10

20

30 40

50

60

80

90 100 110

ATENGCAO

Medidas em mm

Limpeza e Conservacao

A limpeza do movel deve ser efetuada somente com pano macio e seco.

Nao utilizar produtos abrasivos ou similares, tais como:
detergentes, lustra-moveis,

Cera, alcool,

tiner, etc.

Para solicitar pecas use o codigo da peca e a referéncia do produto.

DEM 0043

MO VEIS e

120

ROBEL - Ind. de Moveis Lida.

AV. FELICIANO SALES CUNRA N' 2999— JARDIM NOVO AEROPORTO

CEP

CONE S
e—mail:

15035—000 SAQ JOSE DO RIO PRETO

(17) 3203—0400 — FAX (17) 3203— 0404

robel@robel.com.br — Site:

wWww.robel.com.br

Identificacéo das Pecas Qtd CErlnm)? rlisaorgsx Esp Identificagao das Pegas Qtd CErI;n ;? rlisacigsx Esp
01 - Painel da Porta 04 1250 x 436 x 15 | 16 - Lateral do Gaveteiro Direito 01 800 x 450 x 15
02 - Painel Central da Porta 04 1250 x 436 x 15 | 17 - Lateral do Gaveteiro Esquerdo 01 800 x 450 x 15
03 - Painel da porta p/Puxador | 02 1250 x 436 X 15 18 - Tampo das Gavetas Direito 01 600 x 450 x 15
04 - Prateleira Movél 09 309 x 384 x15 | 19 - Tampo das Gavetas Esquerdo| 01 600 x 450 x 15
05 - Frente de Gaveta 06 572 x 147 x 15 | 20 - Fundo do Maleiro 02 1247 X 372 x 2,5
06 - Contra Fundo 06 557 x 115 x15 | 21 - Tampo 01 2470 x 535 x 15
07 - Lateral Direita 01 2219 x 535 x 15 | 22 - Tampo Intermediario 01 2470 x 450 x 15
08 - Lateral Esquerda 01 2219 x 535 x 15 | 23 -Fundo Traseiro 04 1846 x 439 x 2,5
09 - Divisoria Superior 01 350 x450 x 15 | 24 - Fundo Gaveta 06 942 x 400 x 2,5
10 - Divisao 01 1824 x 450 x 15 | 25 - Base 01 2470 x 535 x 15
11 - Fundo Traseiro 02 1840 x 322 x 2,5 | 26 - Rodape Frontal 02 2510 x 85 x 30
12 - Divisdo Direita 01 1824 x 384 x 15 | 27 - Rodapé Lateral 04 465 x 85 x 30
13 - Divisao Esquerda 01 1824 x 384 x 15 | 28 - Pés Traseiro 05 80 x 120 x 30
14 - Lateral Gaveta 12 385x115x15 |29-Pés 06 50 x 120 x 30
15 - Pinazio 1824 x 60 x 12

ARMARIO DUO_RAVENNA




SEQUENCIA PARA MONTAGEM

Mecessario para
Montagem

=k
=B

=,

PASSO 2

PASSO 4

VAERTETENEIY

A PASSO 6

X

// // //

A

I

[F [F X

FFFF fu

COLAR A DUPLA FACE (O) NOS

ESPELHOS, NAS QUANTIDADES E
POSICOES INDICADAS. CONFORME
MOSTRA O DESENHO ABAIXO.

PASSO 5

SF il Al T ATl T dd id ittt d

Kﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁxﬁﬁxﬁﬁﬂ?ﬁﬁxﬂxzxﬁﬁ;{:

INazio

TRAVAR OS PINAZIOS COM
CANTONEIRAS ZAMAC NAS
PRATELEIRAS. COMO MOSTRA O
DESENHO AO LADO

Prateleira

ASPECTO FINAL




